
จ ำนวนกำรอบรม จ ำนวนช่ัวโมง

พัฒนำตนเอง(คร้ัง)

1 นายมรกต  แก้วสุวรรณสกุล ผู้อ านวยการโรงเรียน ผู้อ านวยการช านาญการพิเศษ 2 16
2 นางสาวณัฐฐินันท้ เบ้าพรหม รองผู้อ านวยการโรงเรียน รองผู้อ านวยการช านาญกาพิเศษ 2 16
3 นายมานพ ตันติกตัญุ้ รองผู้อ านวยการโรงเรียน รองผู้อ านวยการช านาญการ 2 16
4 นายชาญณรงค้ โนทะ รองผู้อ านวยการโรงเรียน รองผู้อ านวยการช านาญการ 2 16
5 นางภคธีรา  อุปจักร้ ครู ครูช านาญการพิเศษ 2 16
6 นายสิทธิพงษ้    จันทรสูรย้ ครู ครูช านาญการพิเศษ 2 16
7 นางกัญญา  อุปจักร้ ครู ครูช านาญการพิเศษ 2 16
8 นางสาววรางคณา   สุวรรณ้ ครู ครูช านาญการพิเศษ 2 16
9 นางสาวอรพรรณ  เตชนันท้ ครู ครูช านาญการพิเศษ 2 16
10 นายสุเนตร  สุยะ ครู ครูช านาญการพิเศษ 2 16
11 นางสาวชญาภา สารเถ่ือนแก้ว ครู ครูช านาญการพิเศษ 2 16
12 นางสาวดารากร    หาญยุทธ ครู ครูช านาญการ 2 16
13 นางสาวพัทยา  ค ากองจันทร้ ครู ครูช านาญการ 3 24
14 นางสาวมะลิวัลย้  บริคุต ครู ครูช านาญการ 2 16
15 นางสาวราตรี  แปงอุด ครู ครูช านาญการ 2 16
16 นางสาวปริศนา  งามทวีกุล ครู ครูช านาญการ 2 16
17 นางสาวจิราพร  สุยะ ครู ครูช านาญการ 2 16
18 นายชัยศิริ  ศิริรัตน้ ครู ครูช านาญการ 2 16
19 นางสาวณัฐสินิ  จันทร้ทิพย้ ครู ครูช านาญการ 2 16
20 นายวีระชาติ   บุญเทพ ครู ครูช านาญการ 2 16
21 นางสาวทัศนีภรณ้  สุยะ ครู ครูช านาญการ 6 40
22 นางสาวอังคณา  ศรีบุญเรือง ครู ครูช านาญการ 2 16
23 นายจิตรกร กิจเฉลียว ครู ครูช านาญการ 2 16
24 นางสาวอุทัยทิพย้ ธนทิพยเนตร ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ 2 16
25 นางสาวนิธิมล ชัยนันต้ะ ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ 3 24
26 นายวีรมนตรี เตจ้ะเทพ ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ 2 16
27 นางสาวกชพร  พงษ้ธนรินทร้ ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ 2 16
28 นางสาวจุฬาลักษณ้  เอมะสุวรรณ ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ 2 16
29 นายทรงพิสิฐ  ป้้นสันเทียะ ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ 2 16
30 นายบารามินทร้  ส าลีราช ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ 2 16
31 นางสาวณัฐณิชา ขันหลวง ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ 2 16
32 ว้าท่ีร้อยตรีฐกฤต อาจกูล ครูผู้ช้วย 2 16
33 นายโสฬส  พาจันทร้ ครูผู้ช้วย 2 16
34 นายอภินันท้   อุปจักร้ พนักงานราชการ 2 16
35 นางสาวปภัสรา  สุยะ พนักงานราชการ 2 16
36 นางสาวธันย้ชนก  เทพอุดม ครูอัตราจ้าง 1 8
37 นางสาวณัทธนา ศรีเลย ครูอัตราจ้าง 1 8
38 นางสาวณัธวรรณ ทองเพ็ง ครูอัตราจ้าง 1 8

สรุปผลกำรพัฒนำตนเองของข้ำรำชกำรครูและบุคลำกรโรงเรียนบ้อเกลือ
ประจ ำป้ ๒๕๖๕

ท่ี ช่ือ - สกุล ต ำแหน้ง วิทยฐำนะ



จ ำนวนกำรอบรม จ ำนวนช่ัวโมง

พัฒนำตนเอง(คร้ัง)

1 นายมรกต  แก้วสุวรรณสกุล ผู้อ านวยการโรงเรียน ผู้อ านวยการช านาญการพิเศษ 2 16
2 นางสาวณัฐฐินันท้ เบ้าพรหม รองผู้อ านวยการโรงเรียน รองผู้อ านวยการช านาญกาพิเศษ 2 16
3 นายมานพ ตันติกตัญุ้ รองผู้อ านวยการโรงเรียน รองผู้อ านวยการช านาญการ 2 16
4 นายชาญณรงค้ โนทะ รองผู้อ านวยการโรงเรียน รองผู้อ านวยการช านาญการ 2 16
5 นางภคธีรา  อุปจักร้ ครู ครูช านาญการพิเศษ 2 16
6 นายสิทธิพงษ้    จันทรสูรย้ ครู ครูช านาญการพิเศษ 2 16
7 นางกัญญา  อุปจักร้ ครู ครูช านาญการพิเศษ 2 16
8 นางสาววรางคณา   สุวรรณ้ ครู ครูช านาญการพิเศษ 2 16
9 นางสาวอรพรรณ  เตชนันท้ ครู ครูช านาญการพิเศษ 2 16
10 นายสุเนตร  สุยะ ครู ครูช านาญการพิเศษ 2 16
11 นายโกศล  พิสุทธ์ิภักดี ครู ครูช านาญการ 1 8
12 นางสาวดารากร    หาญยุทธ ครู ครูช านาญการ 2 16
13 นางสาวพัทยา  ค ากองจันทร้ ครู ครูช านาญการ 3 24
14 นางสาวมะลิวัลย้  บริคุต ครู ครูช านาญการ 2 16
15 นางสาวราตรี  แปงอุด ครู ครูช านาญการ 2 16
16 นางสาวปริศนา  งามทวีกุล ครู ครูช านาญการ 2 16
17 นางสาวจิราพร  สุยะ ครู ครูช านาญการ 2 16
18 นายชัยศิริ  ศิริรัตน้ ครู ครูช านาญการ 2 16
19 นางสาวณัฐสินิ  จันทร้ทิพย้ ครู ครูช านาญการ 2 16
20 นายวีระชาติ   บุญเทพ ครู ครูช านาญการ 2 16
21 นางสาวทัศนีภรณ้  สุยะ ครู ครูช านาญการ 6 40
22 นางสาวอังคณา  ศรีบุญเรือง ครู ครูช านาญการ 2 16
23 นางสาวอุทัยทิพย้ ธนทิพยเนตร ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ 2 16
24 นายปฏิพล ผาดค า ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ 1 8
25 นายอนุวัต แก้วด้วง ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ 1 8
26 นายชนะภัย ศิริ ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ 1 8
27 นางสาวกชพร  พงษ้ธนรินทร้ ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ 2 16
28 นางสาวจุฬาลักษณ้  เอมะสุวรรณ ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ 2 16
29 นายทรงพิสิฐ  ป้้นสันเทียะ ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ 2 16
30 นายบารามินทร้  ส าลีราช ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ 2 16
31 นางสาวณัฐณิชา ขันหลวง ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ 2 16
32 ว้าท่ีร้อยตรีฐกฤต อาจกูล ครูผู้ช้วย ครูผู้ช้วย 2 16
33 นายโสฬส  พาจันทร้ ครูผู้ช้วย ครูผู้ช้วย 2 16
34 นายอภินันท้   อุปจักร้ พนักงานราชการ 2 16
35 นางสาวปภัสรา  สุยะ พนักงานราชการ 2 16
36 นางสาวธันย้ชนก  เทพอุดม ครูอัตราจ้าง 1 8
37 นางสาวณัทธนา ศรีเลย ครูอัตราจ้าง 1 8
38 นางสาวณัธวรรณ ทองเพ็ง ครูอัตราจ้าง 1 8

สรุปผลกำรพัฒนำตนเองของข้ำรำชกำรครูและบุคลำกรโรงเรียนบ้อเกลือ
ประจ ำป้งบประมำณ ๒๕๖๖ ( ๑ ตุลำคม ๒๕๖๕ - ๓๐ กันยำยน ๒๕๖๖)

ท่ี ช่ือ - สกุล ต ำแหน้ง วิทยฐำนะ



อบรมเชิงปฏิบิกำร อบรมเชิงปฏิบิกำร

กำรจัดท ำข้อตกลงงำน (PA) กำรออกแบบและกำรจัดกำร

   วันท่ี ๑๙ พ.ย. ๒๕๖๕ เรียนรู้เชิงรุก (Active Learning) ฯ

 ณ โรงเรียนป้ว ตำมหลักเกณฑ้ ว๙/๒๕๖๔

วันท่ี ๕ สิงหำคม ๒๕๖๖

ณ โรงเรียนบ้อเกลือ

1 นายมรกต  แก้วสุวรรณสกุล ผู้อ านวยการโรงเรียน √ √
2 นางสาวณัฐฐินันท้ เบ้าพรหม รองผู้อ านวยการโรงเรียน √ √
3 นายมานพ ตันติกตัญุ้ รองผู้อ านวยการโรงเรียน √ √
4 นายชาญณรงค้ โนทะ รองผู้อ านวยการโรงเรียน √ √
5 นางภคธีรา  อุปจักร้ ครู ครูช านาญการพิเศษ √ √
6 นายสิทธิพงษ้    จันทรสูรย้ ครู ครูช านาญการพิเศษ √ √
7 นางกัญญา  อุปจักร้ ครู ครูช านาญการพิเศษ √ √
8 นางสาววรางคณา   สุวรรณ้ ครู ครูช านาญการพิเศษ √ √
9 นางสาวอรพรรณ  เตชนันท้ ครู ครูช านาญการพิเศษ √ √
10 นายสุเนตร  สุยะ ครู ครูช านาญการพิเศษ √ √
11 นายโกศล  พิสุทธ์ิภักดี ครู ครูช านาญการ ‐ √
12 นางสาวดารากร    หาญยุทธ ครู ครูช านาญการ √ √
13 นางสาวพัทยา  ค ากองจันทร้ ครู ครูช านาญการ √ √
14 นางสาวมะลิวัลย้  บริคุต ครู ครูช านาญการ √ √
15 นางสาวราตรี  แปงอุด ครู ครูช านาญการ √ √
16 นางสาวปริศนา  งามทวีกุล ครู ครูช านาญการ √ √
17 นางสาวจิราพร  สุยะ ครู ครูช านาญการ √ √
18 นายชัยศิริ  ศิริรัตน้ ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ √ √
19 นางสาวอุทัยทิพย้  ธนทิพยเนตร ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ √ √
20 นางสาวณัฐสินิ  จันทร้ทิพย้ ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ √ √
21 นายวีระชาติ   บุญเทพ ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ √ √
22 นางสาวทัศนีภรณ้  สุยะ ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ √ √
23 นางสาวอังคณา  ศรีบุญเรือง ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ √ √
24 นายปฏิพล ผาดค า ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ ‐ √
25 นายอนุวัต แก้วด้วง ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ ‐ √
26 นายชนะภัย ศิริ ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ ‐ √
27 นางสาวกชพร  พงษ้ธนรินทร้ ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ √ √
28 นางสาวจุฬาลักษณ้  เอมะสุวรรณ ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ √ √
29 นายทรงพิสิฐ  ป้้นสันเทียะ ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ √ √
30 นายบารามินทร้  ส าลีราช ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ √ √
31 นางสาวณัฐณิชา ขันหลวง ครู ยังไม้มีวิทยฐานะ √ √
32 ว้าท่ีร้อยตรีฐกฤต อาจกูล ครูผู้ช้วย ครูผู้ช้วย √ √
33 นายโสฬส  พาจันทร้ ครูผู้ช้วย ครูผู้ช้วย √ √
34 นายอภินันท้   อุปจักร้ พนักงานราชการ √ √
35 นางสาวปภัสรา  สุยะ พนักงานราชการ √ √
36 นางสาวธันย้ชนก  เทพอุดม ครูอัตราจ้าง √ √
37 นางสาวณัทธนา ศรีเลย ครูอัตราจ้าง √ √
38 นางสาวณัธวรรณ ทองเพ็ง ครูอัตราจ้าง √ √

38 38

สรุปผลกำรพัฒนำตนเองของข้ำรำชกำรครูและบุคลำกรโรงเรียนบ้อเกลือ
ประจ ำป้งบประมำณ ๒๕๖๖ ( ๑ ตุลำคม ๒๕๖๕ - ๓๐ กันยำยน ๒๕๖๖)

รวม

วิทยฐำนะต ำแหน้งช่ือ - สกุลท่ี


